
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00283/2023                              DE: 28/04/2023

O(A) Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: Remoção Interna a Pedido

Processo N.: 
    Nome: (97355/1) ANTONIO VICENTE DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (134619) DEL  ESP DE ROUBOS E FURTOS DE TANG DA SERRA
        A Partir de: 25/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (234411/1) EDIMILSON QUIRINO NEIVA FURTADO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (134619) DEL  ESP DE ROUBOS E FURTOS DE TANG DA SERRA
        A Partir de: 25/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (97357/1) EVALDO LOOSE
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (134619) DEL  ESP DE ROUBOS E FURTOS DE TANG DA SERRA
        A Partir de: 25/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (97321/1) FABIENE DA SILVA TOLEDO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (222313) PLANTAO DE ATEND VITIMAS DE VIOLENCIA DOM E SEXUAL
        A Partir de: 04/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (90922/2) HILDINEY DE OLIVEIRA E SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (222313) PLANTAO DE ATEND VITIMAS DE VIOLENCIA DOM E SEXUAL
        A Partir de: 04/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (97342/1) ITAMAR TOCANTINS DE MORAES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (133124) DEL ESP  DO MEIO AMBIENTE
        A Partir de: 01/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (95675/1) JOSE DIAS GUIMARAES
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (134619) DEL  ESP DE ROUBOS E FURTOS DE TANG DA SERRA
        A Partir de: 25/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (259951/1) MARCIANA LOPES DE BARROS
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (134619) DEL  ESP DE ROUBOS E FURTOS DE TANG DA SERRA
        A Partir de: 25/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (95842/1) OSIEL DA SILVA ARAUJO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (222313) PLANTAO DE ATEND VITIMAS DE VIOLENCIA DOM E SEXUAL
        A Partir de: 11/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (268080/1) QUELI CRISTINA PEIXOTO BEARARI
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407



        Para Un. Adm: (222313) PLANTAO DE ATEND VITIMAS DE VIOLENCIA DOM E SEXUAL
        A Partir de: 12/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (242491/1) RENATO RESENDE DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Para Un. Adm: (222313) PLANTAO DE ATEND VITIMAS DE VIOLENCIA DOM E SEXUAL
        A Partir de: 11/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (136493/1) ROSENAIDE FREIRE MARTINS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (222313) PLANTAO DE ATEND VITIMAS DE VIOLENCIA DOM E SEXUAL
        A Partir de: 12/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (108557/1) ROSIMA CRISTINA DA CRUZ
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (222313) PLANTAO DE ATEND VITIMAS DE VIOLENCIA DOM E SEXUAL
        A Partir de: 12/04/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Abril de 2023.
          Daniela Silveira Maidel
          Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 77f24adb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 77f24adb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:03:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




